bezpośrednio przylegają do posesji, gdyż ich utrzymanie leży po stronie właścicieli przyległych nieruchomości. 

§ 4. 1. Na realizację powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, Powierzający zapewnia środki finansowe, 
w wysokości przewidzianej na zimowe utrzymanie ciągów pieszych w sezonie 2022/2023, w łącznej kwocie  

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), w tym ze środków budżetu powiatu na 2022 r.,  

w wysokości do 5 000,00 zł. oraz ze środków budżetu powiatu na 2023 r., w wysokości do 10 000,00zł. 

2. Przekazanie środków na konto Przejmującego nr 60 86190006 0050 0500 0097 0001, dokonywane będzie